
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS 

4  Departamento de Recursos humanos 

Decreto n°. 009/2021 Paranhos/MS, 07 de janeiro de 2021. 

"DELEGA PODERES A 

SERVIDOR QUE ESPECIFICA E 

DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS; 

DONIZETE APARECIDO VIARO, Prefeito Municipal de Paranhos, 
Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais: 

RESOLVE: 

Art. 1°. - Fica delegado à servidora ANTÔNIA TAVARES 
ZAGONEL, portadora do RG n°. 000.566.849 SSP/MS e do CPF n°. 448.459.281-91 nomeada 
para o cargo de provimento em comissão de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E 
CULTURA símbolo DAS 1, através da Portaria n° 007/2021, à competência de ordenar despesas, 
assinar cheques e autorizar a emissão de ordens bancárias, em conjunto com o Prefeito 
Municipal. 

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação-
afixação, revogando-se as disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. i   

DONIZET APARECIDO VIARO 
Pref -to Municipal 

AVENIDA MARECHAL DUTRA, 1500 - CENTRO - CEP.:79925-000 - FONE (67) 3480-1225 - 3480-1205 


	Page 1

